ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 442, de 26 de setembro de 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo n° 202114304000881;

Considerando a Resolução n° 01, de 22 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE/GO n° 23.540,
de 28 de abril de 2021; e

Considerando a indicação contida no Ofício nº
5053/2023/SECTI (52098994);

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR o servidor Heitor de Lima Matos,

inscrito no CPF sob o nº XXX.005.041-XX, como Encarregado pelo
Tratamento de Dados Pessoais da Secretaria de Estado de
Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI.

Art. 2º Ficam revogadas as Portarias nº 243/2021 -
SEDI e n° 533/2021-SEDI.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

JOSÉ FREDERICO LYRA NETTO

Documento assinado eletronicamente por JOSE FREDERICO LYRA
NETTO, Secretário (a) de Estado, em 27/09/2023, às 18:02, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Portaria 442 (52134427)         SEI 202314304001829 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 52134427 e o código CRC AEB96D1A.

RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro
SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência:
Processo nº 202314304001829 SEI 52134427

Portaria 442 (52134427)         SEI 202314304001829 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52134427&crc=AEB96D1A

	Portaria 442 (52134427)